
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 30 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 7 DEL 02-02-2021 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura 100/10 del 1.2.2021 PUBLIKA SERVIZI SRL, via Marconi 9/a, 46019 

Viadana (MI), P.IVA: 02476850207. Servizio di informazione giuridica del personale 

(Impegno assunto con determina n. 1 dell'8.1.2021). 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  due del mese di febbraio, il Responsabile del servizio minni 
sonia 

 

 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 

Dato atto che con determina di impegno n.1 RG 3 del 08/01/2020 il Comune di Poggiodomo 

ha aderito al servizio di informazione giuridica sul personale dal titolo Personale – 

Personalmente 2021 della società Publika Servizi Srl; 

 

Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e servizi di importo inferiore ai 40.000 euro per 

l’affidamento e la relativa forma contrattuale hanno trovato applicazione le disposizioni 

contenute nell’art. 36 comma 2 lett. a) e nell’art. 32 comma 14 del d.lgs. 50/2016; 

 

Vista la fattura n. 100/10 del 01/02/2021 emessa dalla Ditta Publika Servizi Srl acquisita al 

prot. n.289 del 02.02.2021;  

 

Precisato: 

- Che per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti, sono state rispettate le 

disposizioni previste dall’art.3 della legge 136/2010 e s.m.i. , in materia di tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

- Che si è provveduto all’attribuzione del CIG: Z88301E82B 

 

Visto che la Società in questione risulta in regola con il DURC, depositato in atti; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il d.lgs. 50/2016; 

 

Visto il d.lgs. 267/2000; 

 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.7 del 02-02-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare, per quanto indicato in premessa, la fattura n. 100/10 del01/02/2021 di Euro 

1.464,00 emessa dalla ditta Publika Servizi Srl per il servizio di informazione giuridica in 

materia di personale nelle PA per l’anno 2021; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva di euro 1.464,00 come segue: 

 

- Imp 2/2021 Cap 92/1 per euro 1.300,00 

- Imp 3/2021 Cap 45/3 per euro 164,00 

 

3) Di dare atto che la spesa è esigibile nell’esercizio finanziario del corrente anno 2021; 

 

4) Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità-

amministrativo contabile ai sensi dell’art. 147 bis del d.lgs. 267/2000 e che con la 

sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole; 

 

5) Di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento. 

  

6) Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio 

finanziario, in conformità al d.lgs. 267/2000, art. 151 comma 4; 

 

7) Di dare atto che in adempimento a quanto disposto dal d.lgs. 33/2013 verranno pubblicate 

le relative informazioni nel sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”; 

 

8) Di dare atto che l’Unità organizzativa responsabile è l’Area Amministrativa del Comune 

di Poggiodomo e il nominativo del Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Sonia 

Minni dell’Area predetta. 

 
 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.7 del 02-02-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 02-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 02-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 
 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  02-02-2021  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 
 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 07-05-2021    al 22-05-2021 

Lì  07-05-2021 

 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.7 del 02-02-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


